СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ХУЛИМСУНТ
Березовского района
Ханты – Мансийского автономного округа – Югры
РЕШЕНИЕ

от  24.02.2015				                                                              №   61
д. Хулимсунт

Об отмене  решения Совета депутатов от 27.12.2013
№ 24 «Об утверждении положения о бюджетном
процессе в сельском поселении Хулимсунт»

	В связи с приведением в соответствие с требованиями федерального  законодательства

Совет депутатов сельского поселения Хулимсунт РЕШИЛ:

	1. Признать утратившим силу:
	- решение Совета депутатов сельского поселения Хулимсунт от 27.12.2013 № 24 «Об утверждении положения о бюджетном процессе в сельском поселении Хулимсунт».
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения в общественно доступных местах и на официальном веб-сайте сельского поселения Хулимсунт.
3. Настоящее решение вступает в силу после его официального обнародования.

Председатель Совета депутатов,
Глава поселения                                                                          О.В. Баранова